
LOT wystartował do Norymbergi
#Lotnictwo cywilne  8 maja 2018 

Pierwszy rejsowy samolot LOT-u, Embraer 175 (SP-LID), wyruszył do
Norymbergi z Lotniska Chopina w Warszawie 7 maja rano. Do stolicy powrócił
tuż przed południem.

Embraer 175 PLL LOT startuje po raz
pierwszy z Warszawy do Norymbergi /
Zdjęcie: Lotnisko Chopina

Na trasie Warszawa-Norymberga polski przewoźnik będzie eksploatował – w zależności
od zainteresowania – samoloty Embraer 170 / 175, które mają na pokładzie
odpowiednio: 70 lub 82 fotele. Czas podróży to ok. 1 h 40 min. Rejsy między stolicą
Polski a lotniskiem im. Albrechta Dürera odbywają się przez cały tydzień, w tym od
poniedziałku do piątku – dwa razy dziennie. Samolot startuje z Warszawy o godz. 8:15 i
17:40, a z Norymbergi – o 10:30 i 19:55. W soboty realizowane są tylko loty poranne, a
w niedziele – tylko wieczorne.

Oferta LOT-u skierowana jest zarówno do pasażerów biznesowych, jak też
podróżujących w celach turystycznych. Norymberga to kolejny po Stuttgarcie,
Göteborgu, Luksemburgu, Hanowerze i Billund ważny zachodnioeuropejski ośrodek
biznesowy średniej wielkości, wśród których LOT upatruje możliwości rozwoju swojej
siatki połączeń (Dziesiąty Dreamliner we flocie LOT-u, 2018-05-07). 

Norymberga to istotne centrum targowo-kongresowe w Bawarii Północnej. To miasto
jest też jednym z ważniejszych ośrodków biznesowych i naukowych w Niemczech. To
tutaj swoje siedziby i oddziały mają wielkie koncerny jak Adidas, Siemens i Bosch.
Mamy też zachętę dla melomanów: w zasięgu tego połączenia znajduje się Beyreuth,
gdzie odbywa się znany Festiwal Wagnerowski – mówi Adrian Kubicki, dyrektor biura
komunikacji LOT.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
dziesiaty-dreamliner-we-flocie-lot-u


Na trasach z i do Niemiec polskie linie przewiozły w I kw. br. prawie 200 tys.
pasażerów. Przyrost ruchu pasażerskiego LOT-u między Polską a Niemcami wzrósł w
tym czasie o ponad 150%. Oprócz Norymbergi LOT oferuje bilety do Berlina,
Frankfurtu, Monachium, Dusseldorfu, Hamburga i Stuttgartu. Inauguracyjny rejs do
Hanoweru jest zaplanowany na 4 czerwca.
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